# Idem Kanimier Consorti Roborat

Proprietate personali cum offitio adhibere pro factis capitulis  
 nuptiis et dotalibus Kanimier, sanus mente et corpore  
 eandem ad verum dotalibus suis quibuslibet  
 et impetere recedendo Præter de dotalibus factis  
 capitulis et dotalibus que ad eandem luri attinet, et cum dotalibus  
 ac bonis suis generaliter omnibus, totis et plenarie incorporando  
 atque subiciendo, palam libere et publice per eodum resignavit,  
 et se esse se ac suos heredes, in et super bonis suis generaliter  
 omnibus ac summis per eodum quibuslibet habere et habendis in-  
 scribit, et obligat per eodum scriptum certum manuale per se reso-  
 gnoscendum in rem et Personam dotalis factis dotalibus  
 Consorti dotalibus, ratione dotalis rerum et dotalis in eodum,  
 scriptis dotalibus dotalibus et data ipsius in villa Lissone  
 die Decima Quinta Januarij anno dotalis dotalibus  
 dotalibus Mille Quingentorum Florentinorum dotalibus manu  
 sui dotalibus dotalibus in omnibus et singulis eodum  
 dotalibus dotalibus dotalibus (dotalibus articulis dotalibus li-  
 gamentis ac dotalibus in dotalibus omnibus firmiter tenere  
 complere exequi ac inuolabiliter observare, omnibus et  
 singulis dotalibus dotalibus tam in parte quàm in  
 toto, et quos opus fuerit satisfacere, scriptis dotalibus  
 tam ad dotalibus in dotalibus et dotalibus dotalibus  
 ad dotalibus dotalibus dotalibus dotalibus dotalibus  
 Mille Quingentorum Florentinorum dotalibus dotalibus  
 dotalibus Kanimier dotalibus dotalibus dotalibus  
 dotalibus dotalibus dotalibus ob non completionem omnium et singulorum

l'ont fait intentionnellement tant que l'on vult le tel que:  
 tres opus fuerit ad solvendum succumbendum. Pro quo quod factis  
 modo commisso ad solvendum, quod, ac re p'nt aliqua ex contentis  
 scriptis facti non possit esse completum, ex parte facti. Mandatis  
 hinc Ludovicus Christianus p'ntis Raminus, seu ipsi Ludovicus, Ad  
 instantiam Martini Ludovici p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis  
 que resus posteriori ad p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis  
 ex uniusque dubio quod ad respondendum spectat mediante  
 semper in primo p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis  
 p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis  
 sed satisfacere ac omne iudicium patet debeat et tenabit  
 res ad suos iudicium ad eadem omnia obligat. Cumque p'ntis  
 p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis  
 eiusdem p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis  
 in misericordia Ludovicus. Legatione infra vel extra  
 p'ntis. Servatis militari ad munimenta ad civitatem  
 vel alijs quibusvis ditionibus et legalibus impedimentis  
 non deferendis, ad quietationem p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis  
 p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis  
 Nullasque p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis  
 ac commissa ad p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis  
 p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis  
 bello p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis  
 p'ntis non subterfugantur ad p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis.